tenax & delictu vlnie fracta. Et alia occasione le-  
ditur facile tamen ne h. causata. Sic aut illo.  
dehil et tene qdiz displicat eoz puz tanga aut  
tangi puz... illud sentit et ille leditur ita ut sta-  
id doleat et patet. Et signu quo nosa pnt huius di-  
laborates. p. har ai libertate debilitate conu et  
pat catu ea vide. qd facile qdrosi et potissime  
aliena duricia facile qdrosi. Sic ad durig fa-  
ale ledit. ita hostis facile dealye qdrosi. eozu  
duricia exausado et dicendo dura p. dur. ea abalye  
dicta aut dura p. ad palios qdrosi aut actu fuisse  
ipos eoz corda vulnerasa. Sic ai debili. et p. sic  
et pcedens multu respensibil et noxia de-  
fiali iducens homiaz adimpaciaz et idodiu alig  
ad palios dicta ta facile ledit. dolet et tristatus  
et facit homiaz abalye solu exorge blandicias ad-  
ulacoes et placena et neqqua utilia. Cont. har  
et ples aoz huanos debilitas data e homiaz p. sic  
tudo spualis q e q form. et qfortitas aoz huanos  
ut no solu no apuis. imo nec amagnis aduer-  
sio sic duriat et supant. q eoz timore mala fa-  
tial aut abomo desistant. et hoc q debili te pnta.  
Et ead fortitudo spualis e q duricias at pro-  
hibens facile mensur lesione ad h. puz lesus et de-  
plicabil. et e q dur. debilitate at. Sic ai duri-  
cia in corpore homio naut spualitate in corpore eoz  
et p hoc facit ipm mag lesibla aut delibila. Et in  
h. duricis q exausas p. dur. opu qdrosi.  
Inmadibus laborator ut inmadibus cocoz q carnes  
feruetes aut carbonas ardentas absq lesione opo-  
lomo et dolore tractat saltu admodia. Sic e deduri-  
cia q qdrosi. Inmadibus carpatoris et subroz et aliaz  
laborator. Sic fortitudo spualis facit homiaz mag  
pceptu aduersitatu t. p. et p. et facit q  
homo apuis no ledit. imo nec ea adit. t. qdrosi.  
ea no papiat et sic de eis no doly nec tristatus.

Et si p magna alqo leditur & de pib alquo mo dolet  
 & trypatit hoc tñ facit moderate & neqqua pte oc  
 obmittit bona nra nec admittit mala spuali fortuna  
 cu firmata. Ulag e non q cu ho imple de  
aqd opud bonu arduu & difficile ut ieiunac hel  
 lare q. hores aut religione tredi & illi sa par  
 patia apingit. Ulag e non q cu ho imple de  
 sic tuc aig trypidat & timet aut cu ho de suffere  
 aliqd malu arduu vere. Ulag e non q cu ho imple de  
 pati carere aut verbera aut morte aut qumaliad  
 tuc aig tpidat & timet & potissima aig carnal q  
 delid fortit & facit timet. Ulag e non q cu ho imple de  
 tinge dupliat. Ulag e non q cu ho imple de  
 a firmat. Ulag e non q cu ho imple de  
 dape dplendo aut mala sufferenda ita q no  
 tpidat pte pntencia putat ad se illud posse exero  
 viribz nralibz. Et fortitudo spual q hac trypidat h  
 ipme & moderat e ity fortitudis q e q cu fir  
 mitas daxonis homi q m piaz & gnalem p mod  
 tenes & firmas ut no deficiat abono p difficulte  
 dciug arduu opid boni implendi aut grauis mali  
 pferendi. Ulag e non q cu ho imple de  
 ficultate q e aut estimatit dape implendo aut mla  
 sufferendo. Et p ex p dcaone pfirmitat & impetie  
 pte adsupad. Et firmi d ai q hac trypidat r pmit  
 e donu fortitudinis. Ulag e non q cu ho imple de  
 potacie dcaug auxilio q fidt firmas am p sufferendo  
 adonia difficulta & iacredicndo omnia ardua bona sub  
 spe diuini auxilio. Ulag e non q cu ho imple de  
 stute ut sua Ulag e non q cu ho imple de  
 mea & ita ardua & difficulta iq no possit exose ipid  
 & p pte viribz suis aqrediunt spe diuini auxilio  
 & diuina stut pte q vng h. dono p dity. Ulag e non q cu ho imple de  
 Et indeo meo transgredior muru i. omne qd possit  
 huana pfirmite obciare & qd rone aqrediend fuit  
 aqrediac spe auxilio diuina stut. Et dplg d d //

**Q**uoniam malum tuum **Donu dñe** Donum pte

et fallacia et erroritas qua homines decipiunt et errant  
bona et mala et hoc tunc in qualitate quod in quantitate  
Secundum qualitate quid quod non nunquam creditur bona esse quod ma-  
la per se et eodem modo per se loquitur. De quod dicitur bonum ma-  
lum et malum bonum. De in quo qualitate quod creditur magis  
esse bona quod pura per aut eodem modo et demum sic illi ma-  
lo opponitur. De in quo quod est habitus intellectualis ad hoc in ma-  
gnitudine quo homo quodam certitudine super quam modum quod  
per rationem iudicando de credendum et agendum exponit  
ita habitantibus per se et est solum esse sed in tantum non  
hoc distinguitur. Ad hoc sapientia quod sapientia est res divi-  
na per se et res humanae sunt creaturas. De Augustinus  
per se dicitur de. Quod ligatur in quibus est fides per se res  
divina et est quod obiectum fidei est veritas prima et  
veritas per se ipsa fides est quodam temporalis data credendum  
et sic articuli fidei et alia in mente edita per res ipsa  
sed. Veritas autem quod credendum sit et quod sit veritas et  
quod non et quod sunt agibilia et quod non et dicitur ratio in  
dicere et dicitur quod pertinet ad se. Donum ipsum est  
solum dicitur. Veritas autem ipsa res edita in se ipsa  
et per quodam modo et qualitate ad hoc pertinet ad hoc  
sapientia. De per se per se causa mala et eligere bona  
hominem vitanda et eligenda facienda saltem quod per  
intra salutem. De in quo per se donum per se et  
caute quod per se in mente in motione quod per se. De in quo in  
de. De. 24. Et adducit ad hoc Augustinus per se omnia  
pertinet in mente ad humana et non ad divina. De in quo in  
et triplex est actus respiciens directionem agibilem. De in quo  
et in quibus hoc est per se per se ratio in quibus media  
apta et bona ad aliquid per se in quibus debetur. De in quo actus  
et ratio iudicis de modo veritas. De in quo per se quod  
in quo de. 24. per se applicatione in quibus et in  
dicentibus ad hoc et ille est actus per se in quibus accepta  
per se autem actus pertinet ad virtutem actus quod apud  
de. 24. et de. 24. in quibus et est per se donum  
in quibus. Ut dicitur in quibus. De in quo actus per se per se.

p̄tinet ad virtute q̄ vocat̄. sc̄nes s̄l̄ gnome q̄t̄  
 ēq̄ addonū s̄c̄ d̄nt̄ t̄ȳ m̄ber̄ s̄ē q̄ d̄v̄tȳ s̄c̄nes  
 s̄ue gnome d̄iudicando demed̄ȳ d̄v̄ent̄ d̄v̄it̄  
 d̄lectu 2. m̄ea q̄ r̄d̄ h̄uana exnalib̄ p̄nc̄p̄o  
 t̄ h̄uano m̄o q̄ph̄enda p̄t̄. Donu aut̄ s̄c̄ d̄t̄ s̄c̄  
 d̄ictu d̄v̄it̄ h̄om̄ez quoda alcori m̄o t̄ sup̄ h̄uano  
 d̄v̄acte iudicando demed̄ȳ d̄v̄ent̄. s̄. q̄ bonu q̄ ma  
 lu q̄ malig aut̄ m̄ig bonu adfina optimu q̄s̄q̄ d̄u  
 regula aut̄ qui hoc dono caret d̄cipiunt̄. c̄t̄ creatur  
 ab̄ n̄o h̄nt̄ d̄s̄eib̄ rectu iudiciu sed estimates q̄m̄  
 bonu q̄ malu t̄ ēq̄. t̄ estimates p̄uū q̄d̄ ē magn̄  
 t̄ ēq̄. rone auḡ d̄cep̄oib̄ ip̄os q̄m̄it̄ p̄tare am̄a  
 do q̄d̄ n̄o ē am̄a aut̄ p̄l̄ q̄ sit am̄a. Et ēq̄ al̄  
 s̄l̄ in h̄uiḡ d̄o c̄at̄ s̄ine q̄s̄itudo. Et iō p̄dictu m̄lm̄  
 m̄uit h̄om̄ez donu s̄c̄. Na ad s̄c̄ d̄v̄i d̄v̄uant̄  
 odo cordis d̄iucias t̄. c̄. ead̄ q̄s̄derat t̄u p̄hoc  
 donu s̄c̄ d̄e q̄gnosul̄ t̄ r̄ct̄ iudicat̄ d̄s̄eib̄ q̄s̄  
 qua bona q̄ amatores suos s̄ape p̄riual̄ d̄v̄ d̄i  
 uiḡ. s̄. virtutib̄ t̄ al̄ȳs s̄p̄ialib̄ bonis. q̄m̄o et  
 t̄t̄ n̄e aut̄ p̄ coamitas cōq̄ n̄o faciat appetitu  
 h̄nt̄. Et s̄ape mult̄ mal̄ obnoxios suos d̄ficiunt̄  
 possessores h̄nt̄ q̄ t̄ȳ d̄v̄is d̄telligit̄. Sap̄. 9. Ca.  
 cura s̄c̄e p̄ modicū t̄ d̄m̄stiplas p̄d̄it̄ d̄s̄ip̄ena  
 um. Et h̄o statu dignitatu m̄lt̄ d̄cipiunt̄. d̄v̄ian̄  
 d̄eib̄ sola q̄m̄oda t̄ honores. Et d̄v̄i s̄c̄ d̄. p̄dictos  
 statȳ p̄hoc s̄c̄ donu r̄ct̄ iudicat̄ d̄eb̄nt̄ q̄ ex̄c̄id̄ ca  
 p̄uit̄ illi q̄ d̄eib̄ t̄ȳ m̄istral̄. Et dem̄al̄ q̄ d̄eib̄ euam  
 t̄t̄ q̄ m̄lt̄ q̄s̄ul̄ t̄ s̄l̄ iudicat̄ d̄v̄at̄ q̄ d̄iff̄ial̄ ē  
 v̄lde s̄e r̄c̄q̄ t̄ multos alios s̄c̄u d̄eib̄ q̄ redd̄  
 rone. Et d̄i q̄ d̄v̄i q̄s̄id̄nt̄ q̄nt̄e v̄ita p̄hoc  
 donu ad asip̄encia s̄c̄ s̄c̄ r̄ct̄ d̄eib̄ iudicat̄ q̄gn̄o  
 s̄ates q̄ h̄o bonu h̄at̄ t̄ ip̄a nob̄ data. ē adp̄m̄as  
 t̄ m̄erend̄ d̄t̄ n̄e fugax t̄ t̄ tota labil̄ at̄ m̄  
 m̄ib̄ mal̄ ē p̄m̄ola. Sic t̄ demorte r̄ct̄ iudicat̄  
 q̄ bona m̄or̄ q̄ adom̄o copian̄os p̄b̄nat̄ m̄lt̄ q̄s̄at̄  
 h̄om̄ q̄ eū q̄uēsit̄ ad x̄po t̄ s̄c̄ ē om̄is m̄lt̄ at̄q̄ m̄